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Opis produktu

Kubek Swigteczny 460ml Choinka Duo

Gift

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka
Pojemnos¢

Informacje dodatkowe

Materiat wykonania

25,56 zt

5902693932901
5902693932901
5902693932901

Duo

460 ml

mozliwos¢ mycia w zmywarce

porcelana
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Kubek 460 ml Choinka wchodzacy w sktad serii Swiatecznej, charakteryzuje sie naturalnym kremowo-biatym kolorem z
delikatnym potyskiem oraz wyjatkowg wytrzymatoscia i trwatoscig, zachowujac lekkos¢ i finezje.

Linia zdobiona typowo $wigtecznym motywem swigtecznej choinki. Prezenty, dzwonek czy choinka to klasyczne gwiazdkowe
symbole, ktére idealnie wkomponuja sie w kazdg dekoracje stotu.

Catos¢ zapakowana w ozdobne pudetko z tym samym motywem, to doskonaty pomyst na niebanalny prezent urodzinowy
zaréwno dla kobiety i mezczyzny, a takze podarunek dla szefa czy nauczyciela, réwniez jako podziekowanie.

Wymiary kubka::
¢ pojemnos¢ - 460 mi

¢ wysokos¢ - 9,5 cm
e Srednica - 10,2 cm
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